Electrak® 油门执行器
新一代油门控制技术
2
Thomson Electrak® 油门执行器简介
通过创新设计改变油门控制方式
Thomson 延续了 E050 Electrak® 执行器坚固可靠的特点，并增加了新的功能，使此款油门执行器
成为油门控制必不可少的工业车辆的理想解决方案。它可提供：
• 可靠的性能

7
Electrak® 油门控制执行器
订购代码
订购代码
位置 1 2 3 4 5 6 7
示例 ET12- 174- S S NP 1 S
1. 执行器类型和电源电压
ET12- = Electrak® 油门，12 VDC
ET24- = Electrak® 油门，24 VDC
2. 最大动态负载和速度版
084- = 45 N (10 lbf)，高速 *
174- = 130 N (30 lbf)，标准速度*
3. 线束方向
S = 与适配器平行
R = 在外壳内旋转了 90SDgr
S
R
4. 温度等级
S = 标准：-40 (-40) 到 +85 (+185)°C (F)
E = 高温：-40 (-40) 至 +125 (+257) °C (F) *
5. 控制选项
NP = 模拟位置反馈传感器
FN = 行程结束限位开关
FP = 模拟位置反馈传感器和行程结束限位
        开关
CN = CANBUS SAE J1939
6. 连接选项
1 = 飞线
2 = Deutsch DTM04-6P 接头
7. 适配器选项
S = 标准适配器方向
M = 适配器旋转 90°
S
M